
Российская Федерация 
 Удмуртская Республика 

Кизнерский район  
МБОУ Верхнебемыжская основная школа 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
от 02 сентября 2024 г  № 57/12 
 
«Об обеспечении питанием обучающихся,  
за счет родительской платы 
в 2024-2025 учебном году» 
 

На основании СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации воспитания и обучения отдыха и оздоровления детей и молодежи» и личных 
заявлений родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список обучающихся, которым в 2024-2025 учебном году предоставляется 
питание за счет родительской платы:  

№ Фамилия, имя обучающегося Класс  
2. Предоставить данным обучающимся горячее питание один раза в день на сумму на 75 
руб. 
3.Назначить ответственным за предоставление горячего питания один раз в день 
обучающимся 5-9 классов (кроме льготных категорий) и составление отчета по питанию 
обучающимся из многодетных семей Егорову Галину Леонидовну, завхоза школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Мохову Анну Александровну. 

Директор школы: ____________/ Е.А. Баранова 
С приказом ознакомлена:____________/ А.А. Мохова 

                                                   ___________/ Г.Л. Егорова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-10-28T13:46:34+0400
	Баранова Екатерина Андреевна




